
1

Egyfoton generálási és detektálási rendszer

Közbeszerzési Értesítő száma: 2024/58
Beszerzés tárgya: Árubeszerzések

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató az eljárás eredményéről – általános
irányelv, klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó
szabályok/2023/EU

Eljárás fajtája: Nyitott
Közzététel dátuma: 2024.03.22.
Iktatószám: 5195/2024
CPV Kód: 38970000
Ajánlatkérő: Eötvös Loránd Tudományegyetem

Teljesítés helye:
HU110, 1117, Magyarország, Budapest, Pázmány
Péter

Ajánlattételi/részvételi jelentkezési határidő:
Nyertes ajánlattevő:
Ajánlatkérő típusa: Közjogi intézmény
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre: Oktatás

1 Vevő
1.1 Vevő
Hivatalos név : [Eötvös Loránd Tudományegyetem] ---
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa : Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége : Oktatás

2 Eljárás
2.1 Eljárás
Cím : Egyfoton generálási és detektálási rendszer
Leírás : Teljesen kiépített egyfoton generálási és detektálási rendszer beszerzése
foton-interferométerhez és beüzemelése az Eötvös Loránd Tudományegyetem részére a
közbeszerzési dokumentumokban meghatározottak szerint a „Kvantuminformatika Nemzeti
Laboratórium komplex fejlesztése” elnevezésű, 2022-2.1.1-NL-2022-00004 számú projekt
keretében.
Eljárásazonosító : e766a92a-169f-48d4-b19d-38925fbaca88
Belső azonosító : EKR000254432024
Az eljárás típusa : Nyitott
Az eljárás gyorsított : No

2.1.1 Cél
A szerződés jellege : Árubeszerzések
Fő osztályozás ( cpv ): 38970000 Kutatási, tesztelési és tudományos-műszaki szimulátor
2.1.4 Általános információk
További információk : Ajánlatkérő az ajánlati felhívást a Kbt. 53. § (1) bekezdése alapján
visszavonta.
Jogalap :



2

2014/24/EU irányelv
5 Rész

5.1 Rész : LOT-0001
Cím : Egyfoton generálási és detektálási rendszer
Leírás : Mennyiség: 1 db teljesen kiépített egyfoton generálási és detektálási rendszer (lézer
optikai eszköz) beszerzése foton-interferométerhez és beüzemelése az alábbi komponensek
szerint: 1)) Csoport: szupravezető nanoszál detektorrendszer 1) Komplett fotonszám felbontású
szupravezető nanoszál detektorrendszer 2) Időbélyeg eszköz (Time Tagger) a detektált fotonok
érkezési idejének rögzítésére és számítógépes kiolvasására 3) A fenti összeállítás -- 1) és 2)
eszközök -- rack szekrénybe szerelve 2)) Polarizációban összeonódott fotonpár forrás 3))
Kiegészítő optomechanikai elemek a műszaki leírás szerinti mennyiségben. Beüzemelés,
üzembe helyezés alatt Ajánlatkérő az alábbiakat érti: A szerződés tárgyát képezi az eszközök
telepítési helyszínre szállítása, a kész rendszer telepítése, installálása, üzembe helyezése, az
üzembe helyezéshez szükséges kiegészítő eszközökkel és anyagokkal, a rendeltetésszerű
használathoz szükséges állapotban történő átadása. Próbaüzem: A szerződés tárgyát képezi 24
órás próbaüzem, a próbaüzem folyamatának és eredményének jegyzőkönyvezése. A szerződés
tárgyát képezi oktatás, betanítás helyszíni, vagy távoli támogatással, tervezetten legalább 4 fő
részére, legalább 3x3 óra időtartamban. A szerződés tárgyát képezi továbbá:  A telepítés
helyszíni vagy online irányítása  Angol nyelvű kézikönyv minden berendezéshez.  Legalább
egy év jótállát minden komponensre. Az ellenszolgáltatás tartalmazza a szállítási költséget,
továbbá tartalmazza a behozatallal, forgalomba hozatallal (DDP paritás Budapest)
kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, szükséges hatósági
engedélyek díja, egyéb), valamennyi járulékos költséget, díjat, de nem tartalmazza az általános
forgalmi adót. Ajánlattevő köteles az Ajánlatkérő számára új, azaz bontatlan és használatlan,
rendeltetésszerű használatra alkalmas termékeket megajánlani. Ajánlatkérő nem biztosít
lehetőséget használt (vagy akár felújított) termékek megajánlására. Tehát az ajánlatban csak
új, azaz nem használt, nem gyárilag felújított és nem demo készülék, termék ajánlható meg.
Belső azonosító : EKR000254432024/1

5.1.1 Cél
A szerződés jellege : Árubeszerzések
Fő osztályozás ( cpv ): 38970000 Kutatási, tesztelési és tudományos-műszaki szimulátor
További osztályozás ( cpv ): 38300000 Mérőeszközök
További osztályozás ( cpv ): 38550000 Mérőműszerek
Mennyiség : 1 méter
5.1.2 A teljesítés helye
Postacím : Pázmány Péter sétény 1/A
Város : Budapest
Irányítószám : 1117
Az ország alegysége : {code|name|nuts.HU110} ( HU110 )
Ország : Magyarország
További információk : Eötvös Loránd Tudományegyetem A BT-25 mezőben csak a felhívás
feladásához szükséges technikai okok miatt került sor adatrögzítésre, a beszrzés
tárgyának mennyiségét helyeset a BT-24 mező tartalmazza.



3

5.1.3 Becsült időtartam
Időtartam : 6 MONTH
5.1.6 Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó
További információk : AK nem teszi lehetővé a részajánlattételt. Indoklás: AK úgy ítélte
meg, hogy a közbeszerzés tárgya és jellege nem teszi lehetővé a közbeszerzés egy részére
történő ajánlattételt. A szerződés tárgyának természetéből adódóan a gazdasági
észszerűség és a műszaki egyenszilárdság, valamint a jótállási és garanciális feltételek
szem előtt tartása nem biztosítható a beszerzés tárgyának részekre bontásával. A teljesen
kiépített egyfoton generálási és detektálási rendszer egy olyan komplex elektronikusan
vezérelt mérési rendszer, kutatás-fejlesztési berendezés beszerzése, amelynek egy
egységben, összehangoltan kell megvalósulnia, funkcionálisan is egységet kell alkot,
részegységekre, részfeladatokra nem bontható. A beszerzés tárgya egy egységben, egy
rendszerben képes működni, a szerződés teljesítése a rendszer kiépítésével és
üzembehelyezésével valósul meg.
5.1.10 Odaítélési szempontok
Kritérium :
Típus : Ár
Leírás : Nettó ajánlati ár
Súlyozás (pontok, pontos) : 100
5.1.12 A közbeszerzésre irányadó feltételek
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk : A Kbt. 148. § foglaltak szerint.
5.1.15 Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás :
Nincs
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk :
Nincs
5.1.16 További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet : [ Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság ] ---
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet : [ Electool
Beszerzési Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ] ---
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet : [ Közbeszerzési
Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság ] ---

6 Eredmények
6.1 Eredmény tétel azonosító : LOT-0001
A nyertes kiválasztására sor került, és a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest : A vevő döntése az igények megváltozása
miatt

6.1.4 Statisztikai információk
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása :
A panaszosok száma : 0



4

Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések :
A beérkezett beadványok típusa : Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Mikrovállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Kisvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az
abnormálisan alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0
A beérkezett beadványok típusa : Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma : 0

8 Szervezetek
8.1 ORG-0003
Hivatalos név : Közbeszerzési Hatóság
Regisztrációs szám : EKRSZ_40664534
Postacím : Riadó utca 5.
Város : Budapest
Irányítószám : 1026
Az ország alegysége : {code|name|nuts.HU110} ( HU110 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : hirdetmeny@kt.hu
Telefonszám : +36 18828635
Internetcím : https://kozbeszerzes.hu



5

Ennek a szervezetnek a szerepei :
TED eSender
8.1 ORG-0001
Hivatalos név : Eötvös Loránd Tudományegyetem
Regisztrációs szám : 15308744241
Postacím : Egyetem Tér 1-3.
Város : Budapest
Irányítószám : 1053
Az ország alegysége : {code|name|nuts.HU110} ( HU110 )
Ország : Magyarország
Kapcsolattartó pont : Kónya-Mihucz Bernadett
E-mail-cím : mihucz.bernadett@kancellaria.elte.hu
Telefonszám : +36 14116700
Fax : +36 14116700
Internetcím : https://www.elte.hu
Ennek a szervezetnek a szerepei :
Vevő
Csoportvezető
8.1 ORG-0004
Hivatalos név : Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Regisztrációs szám : 15329190-2-41
Postacím : Riadó u. 5
Város : Budapest
Irányítószám : 1026
Az ország alegysége : {code|name|nuts.HU110} ( HU110 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : dontobizottsag@kt.hu
Telefonszám : +36 18828592
Fax : +36 18828593
Internetcím : https://kozbeszerzes.hu
Ennek a szervezetnek a szerepei :
Felülvizsgálati szervezet
8.1 ORG-0005
Hivatalos név : Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Regisztrációs szám : 15329190-2-41
Postacím : Riadó u. 5
Város : Budapest
Irányítószám : 1026
Az ország alegysége : {code|name|nuts.HU110} ( HU110 )
Ország : Magyarország
E-mail-cím : dontobizottsag@kt.hu



6

Telefonszám : +36 18828592
Fax : +36 18828593
Internetcím : https://kozbeszerzes.hu
Ennek a szervezetnek a szerepei :
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet
8.1 ORG-0002
Hivatalos név : Electool Beszerzési Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Regisztrációs szám : 13459356243
Postacím : Dolgos Utca 2. (4. ép. 2/11.)
Város : Budapest
Irányítószám : 1126
Az ország alegysége : {code|name|nuts.HU110} ( HU110 )
Ország : Magyarország
Kapcsolattartó pont : Németh Krisztina
E-mail-cím : nemeth.krisztina@ebesz.hu
Telefonszám : +36 307605840
Internetcím : https://www.elte.hu
Ennek a szervezetnek a szerepei :
Közbeszerzési szolgáltató
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

11 A hirdetményre vonatkozó információk
11.1 A hirdetményre vonatkozó információk
A hirdetmény azonosítója/verziója : d3d78bb3-fe95-41b8-8762-07df023c6594 - 01
Hirdetményminta típusa : Eredmény
A hirdetmény típusa : Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről –
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény megküldésének dátuma : 2024-03-21+01:00 09:11:59+01:00
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető : magyar
11.2 A közzétételre vonatkozó információk


